siguie>:1tes inmuebles: 

1.-EI predio urbano. con clave catastral 360015796011, lote 14, manzana 11. del 
fraccionamiento La Paloma Residencial, Segunda Etapa. localizado en la calle B o ulevard 
Sabinos. municipio de Hermosillo, Sonora, con superlicie de 207.64 doscientos siete 
metros sesenta y cuatro centímetros cuadrados, el cual colinda al norte en 22.08 veintidós 
1netros con lote 13; al sur en 22.10 veintidós metros con diez centímetros con lote 15; al 
este en 9.38 n !,.1eve metros con treinta y ocho centímetros con Boulevard Los Sabinos. y; 
al oeste en 9.38 nueve metros con treinta y ·ocho centímetros con lote 39: un valor de 
$1 '246,000.00 (un millón doscientos cuarenta y seis mil pesos 00/100 m .n.).----------

2 .-EI predio urbano con clave catastral 360015796066. lote 66, manzana 11. del 
fraccionamiento La Paloma Residencial, con una superlicie de 432.00 cuatrocientos 
treinta y dos metros cuadrados, el cual colinda al norte en 24.00 veinticuatro metros con 
lote 67; al sur en 24.00 veinticuatro metros con lote 65; al este en 18.00 dieciocho metros 
con lote 53, y; al oeste en 18.00 dieciocho metros con Paseo de la Paloma (también 
identificado como la finca número 13 de la calle Paseo de la Paloma, construida sobre el 
lote 66. manzana 11 , del fraccio namiento La Paloma Residenc ial, en el municipio de 
Hermosillo. Sonora): un valor de $4' 794,000.00 (cuatro millones setecientos noventa y 
cuatro mil pesos 00/100 m.n.).------------------------------------------------

3. Lo t"e 24. manzana IX. del fraccionamiento Prados del Centenario, lócalización fracción l. 
en Hermosillo, Sonora. con superlicie de 188.61 ciento ochenta y ocho metros sesenta y 
un centímetros cuadrados, el colinda al norte en 18.40 dieciocho metros cuarenta 
centimetros con fracción 11 ; al sur en 13.00 trece metros con Avenida Dr. Bourlang; al este 
en 12.00 doce metros con lote 23, y; al oeste en 13.15 trece metros quince centímetros

[...]

cual colinda al norte en 21 . 96 veintiún metros noventa y seis centímetros con lote 12; al 
sur en 22.08 veintidós metros con ocho centímetros con lote 14; al este en 9 .38 nueve 
metros treinta y ocho centímetros con Boulevard Los Sabinos, y; un valor de 
$1 ' 239,000.00 (un millón doscientos treinta y nueve mil pesos 00/1ú0 m.n.).---

5 .-Predio urbano con clave catastral 360022150010, lote 10. manzana 150 . d e l 
fraccionamiento Bahía de Kino, localizado en Avenida Mar de Cortez, s in número. 
Condominio Isla Tassne departamento número 10, en Bahía de Kino, Sonora.

[...]

Público de la Propiedad y de Comercio del Distrito Judicial de Hermosillo, Sonora, bajo 

número 373,814, volumen 19,839, de la Sección Registro Inmobiliario, Libro Uno, de 

fecha 14 de agosto de 2008, tomándose como base del remate la cantidad de 

$278,000.00 M.N.(SON DOSCIENTOS SETENTA Y OCHO MIL PESOS 00/100 

MONEDA NACIONAL), postura legal la que cubra las dos terceras partes de dicha 

cantidad. 

Asimismo, deberá hacerse en los edictos del conocimiento de los posibles postores 

interesados en participar en el remate de que se trata, que para participar en dicha

[...]

Registro P úblico de la Propiedad y de Comercio del Distrito Judicial de Hermosillo, 

Sonora, bajo número 287,891, volumen 7796, de la Sección Registro Inmobiliario, Libro 

Uno. de fecha diecisiete d e febrero de dos mil tres, tomándose como base del remate 

la cantidad de $177,800.00 M.N.(SON CIENTO SETENTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS 

PESOS 00/100 MONEDA NACIONAL), postura legal la que cubra las dos terceras partes 

de d icha cantídad. 

Asimismo, deberá hacerse en los edictos del conocimlento de los posibles postores 

interesados en participar en e l remate de que se trata, que para participar en dicha